
 

标段编号：  2405-440305-04-01-307110001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 固戍水质净化厂进厂干管系统完善工程（二期）施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中铁十九局集团有限公司、深润鹏城(深圳)建设有限公司 

 

日期： 2024年11月17日 



1 
 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。 

2 企业业绩情况 

提供投标人近五年已完工（从招标公告发布之日起倒算，时

间以竣工验收时间为准）类似市政工程施工业绩（采用顶管

工艺施工，顶管管径 DN1200（含）及以上，列举不超过 5

项典型业绩，超过 5项的只取前 5项） 注： 1.业绩证明资

料:提供中标通知书(如有)、合同关键页、竣工验收报告，

合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合

同金额页、双方盖章页、合同签订日期等；竣工验收报告应

包括竣工验收日期。如以上证明材料无法体现施工工艺、顶

管长度和顶管管径的，可提供施工图纸或业主证明文件等

(格式自拟，加盖业主公章)。 2.投标人提供的港澳及国际

工程项目业绩经验认可为同等条件的内地业绩。若证明材料

为非中文的，应同时提供中文翻译文。如业绩证明材料无法

体现以上相关信息的，可提供业绩所在地政府主管部门认可

文件或投标人自行编制项目业绩证明文件。 

3 企业获奖 

提供投标人近五年（从招标公告发布之日起倒算，时间以获

奖证明文件时间为准）市政工程类质量类奖项。（列举不超

过不超过 2项典型奖项，超过 2项的只取前 2项）。 证明

材料:提供获奖证明文件。同一项目同时获得不同奖项时，

以获得较高奖项为准。若证明材料为非中文的，应同时提供

中文翻译文。 

4 项目指挥长 填写《项目指挥长简历表》，并提供相关证明材料。 

5 项目经理情况 

1.填写《项目经理简历表》，并提供相关证明材料。 2.提

供拟派项目经理近五年已完工(从招标公告发布之日起倒

算，时间以竣工验收日期为准)以项目经理/技术负责人/安

全负责人/质量负责人岗位完成的类似市政工程施工业绩

（采用顶管工艺施工）。(列举不超过 1项典型业绩，超过 1



2 
 

项的只取前 1项)。 注： 1.业绩证明材料为中标通知书（如

有）、合同关键页、竣工验收报告，合同关键页应包括封面

页、项目概况、合同范围及内容、合同金额页、双方盖章页、

合同签订日期、项目经理姓名，竣工验收报告应包括竣工验

收日期。如以上证明材料无法体现拟派项目经理姓名、施工

工艺的，可提供施工图纸或业主证明文件等(格式自拟，加

盖业主公章)。 2.投标人提供的港澳及国际工程项目业绩经

验认可为同等条件的内地业绩。若证明材料为非中文的，应

同时提供中文翻译文。如业绩证明材料无法体现以上相关信

息的，可提供业绩所在地政府主管部门认可文件或投标人自

行编制项目管理机构业绩证明文件(如提供项目组织架构图

及参与项目往来信函等材料)。 

6 技术负责人情况 

1.填写《技术负责人简历表》，并提供相关证明材料； 2.

提供拟派技术负责人近五年已完工(从招标公告发布之日起

倒算，业绩时间以竣工验收日期为准）以项目技术负责人或

项目部内设工程管理部门负责人岗位完成的的类似市政工

程施工业绩（采用顶管工艺施工，管径 DN1200及以上，列

举不超过 2项典型业绩，超过 2项的只取前 2项）。 注： 1.

业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、竣工验

收报告，合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及

内容、合同金额页、双方盖章页、合同签订日期、技术负责

人姓名，竣工验收报告应包括竣工验收日期。如以上证明材

料无法体现拟派技术负责人姓名、施工工艺及顶管管径及长

度的，可提供施工图纸或业主证明文件等(格式自拟，加盖

业主公章)。 2.投标人提供的港澳及国际工程项目业绩经验

认可为同等条件的内地业绩。若证明材料为非中文的，应同

时提供中文翻译文。如业绩证明材料无法体现以上相关信息

的，可提供业绩所在地政府主管部门认可文件或投标人自行

编制项目管理机构业绩证明文件(如提供项目组织架构图及

参与项目往来信函等材料)。 



3 
 

7 
安全负责人基本

情况 
1.填写《安全负责人简历表》，并提供相关证明材料； 

8 
拟派项目管理机

构情况 

本项目需配备项目指挥长、项目经理、技术负责人、质量负

责人、安全负责人、结构工程师、管线工程师、土建工程师、

给排水工程师、造价工程师、测量工程师、安全员、劳资专

管员、协调专员等岗位人员，合计 14人。投标人拟派人员

应至少满足以上要求，可在此基础上自行新增人员。 注：

1.填写《项目管理机构配备情况表》，并提供相关证明材料，

包括身份证、毕业证、执业资格注册证书(如有)、职称证明

(如有)、有效岗位证书、近 3个月社保缴费凭证(自招标公

告发布之日起倒推)等。 2.香港专业人士提供相关聘任证

明。 

9 

投标人关于无不

良行为及拟派项

目管理机构成员

的承诺书 

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承

诺书》。 

 

  



4 
 

1、投标人基本情况 

1.1 投标人基本情况表（中铁十九局集团有限公司） 

投标人名称 中铁十九局集团有限公司 注册资本 508000万元 

成立日期 2001年 12月 26日 企业性质 
有限责任公司(法

人独资) 

注册地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路 19号 1号楼 

投标人简介 

中铁十九局集团有限公司前身系中国人民解放军铁道兵第九师，组建

于 1949年 8月，历经长沙起义、广西剿匪、荆江分洪、抗美援朝、国内建

设等不同历史时期。1984年 1月集体转业并入铁道部，改编为铁道部第十

九工程局，2001年 12 月企业改制改称现名，为国务院国有资产监督管理委

员会管理的大型建筑企业，是 2024年《财富》“世界 500强”排名第 43

位——中国铁建股份有限公司旗下的核心成员。 

集团公司是国家铁路、建筑、公路、市政工程施工总承包特级企业，

同时具有铁道、建筑、公路、市政行业设计甲级资质、地质灾害治理工程

施工甲级资质、爆破作业许可（营业性）一级资质及对外承包工程资格。

是一支集铁路、公路、水利水电、电力、建筑、市政、机电、桥梁、隧道、

路基、钢结构、铺轨架梁、轨道交通、机场、港口码头、矿山建设等于一

体的大型专业化施工队伍。现有员工 16274名。企业总资产 550亿元，年

施工能力800亿元以上，全集团共有单价5万元及以上设备10000余台（套），

单价 200万元及以上大型专业施工设备 500余台（套）。目前，已形成高

铁客专箱梁制提运架、常规铁路铺架、高等级路面、矿山建设、城市轨道、

隧道施工等机械化施工生产线。几十年来，集团公司南征北战、东驰西骋，

先后承担了以京九铁路、青藏铁路、京广高铁、京沪高铁、沪昆高铁、京

雄高铁、中老铁路为代表的一大批国家重点建设项目施工。先后荣获国家

科技进步奖 3项，全国十大科技成就奖 1项，有效专利 2330项，其中发明

376项；获中国专利奖 3项；获日内瓦国际发明展大奖 3项。获国家级工法

9项；集团公司荣获“古斯塔夫斯·林德恩斯”国际桥梁大奖 1项，中国建

设工程鲁班奖 18项、国家优质工程金质奖 14项，国家优质工程奖 51项、

中国土木工程詹天佑奖 24项。先后被评为全国先进建筑施工企业、全国优

秀施工企业、全国工程管理先进单位、全国守合同重信用企业、全国文明

单位、全国思想政治工作优秀单位、全国企业文化建设优秀单位、全国铁

路模范职工之家、全国五四红旗团委，全国三八红旗集体，集团公司通过

国家高新技术企业、国家级企业技术中心认定。 

文化是企业发展的源动力和催化剂，品牌是企业竞争力的软实力，也

是赢得市场的优势资源。面对百年未有之大变局，集团公司将以习近平新

时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党中央重大决策部署，持续



5 
 

落实“品质铁建”中心工作和“稳增长、高质量”工作主题，充分挖掘自

身的经营哲学、文化底蕴和品牌资源，实事求是，守正创新，行稳致远，

不断推动企业向高质量发展迈进！ 

联系方式 

1.地址：北京市北京经济技术开发区荣华南路 19

号 1号楼 
2.邮编：100176 

3.电话：010-59819091 
4.电子邮箱：

87408691@qq.com 
5.联系人：贾常志 

注： 

1．投标人须对填写内容的真实性负责。 

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。 

若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。 

 

  



6 
 

 



7 
 

 



8 
 

 

  



9 
 

1.2 投标人基本情况表（深润鹏城（深圳）建设有限公司） 

投标人名称 深润鹏城（深圳）建设有限公司 注册资本 10086万元 

成立日期 2017年 11 月 01日 企业性质 有限责任公司 

注册地址 深圳市宝安区沙井街道共和社区新和大道 1号 308 

投标人简介 

深润鹏城（深圳）建设有限公司（以下简称“深润鹏城”）成立于 2017

年 11月，是一家以市政公用工程、建筑工程、装修装饰工程、消防工程、

地基基础工程、燃气工程等为一体的建筑工程专业服务企业。 

公司经营效益持续稳步发展，财务状况良好，履约评价等级良好，先

后被认定为“广东省守合同重信用企业”、“AAA”资信等级企业；现拥有

国家实用新型专利十逾项，科研创新能力卓越；2021年荣获深圳市深汕特

别合作区住房建设和水务局颁发“红榜（安全生产示范工地）”、深圳市

装饰行业协会“安全生产与文明施工优良工地”、金地集团“优秀供应商”、

深燃集团“优秀供应商”；并已通过 IS9001质量管理、ISO14001环境管理、

GB/T28001-2001职业健康安全管理三项体系认证。 

深润鹏城自成立以来，就将"诚信、品牌、专业"作为立身之本，公司

在运行过程中秉承" 客户至上 、质量第一"的战略方针，积极推行诚信服

务。 

深润鹏城始终以“团结、发展、竞争、务实”的企业精神为指导，坚

持“认认真真兑现自己的每一项承诺”的经营理念，坚持“抓质量以优兴

业，抓工期以快取胜，抓管理提高效益”的经营方针，坚持发扬“吃苦耐

劳、勇于拼搏、团结协作、敢打硬仗”的优良作风。 

联系方式 

1.地址：深圳市宝安区沙井街道共和社区新和大

道 1号 308 
2.邮编：518000 

3.电话：18666828236 
4.电子邮箱：

271171595@qq.com 
5.联系人：郑元勤 

注： 

3．投标人须对填写内容的真实性负责。 

4．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。 

若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。 

 

 



10 
 

 



11 
 

 



12 
 

 



13 
 

 

  



14 
 

2、企业业绩情况 

表 2 投标人业绩情况一览表 

投标人名称：中铁十九局集团有限公司 

序号 建设单位 项目名称 项目地点 
合同金额 

（万元） 
合同范围及内容 

竣工验收日

期 

证明文件页

码 

1 

衢州市西区

投资有限公

司 

智慧新城三江中路

连通工程项目工程

总承包（EPC）工程 

衢州市 34000.18 

本项目道路等级为城市次干路，设计速

度 40km/h，规划红线宽度 36-64.6m，

标准段车道宽 3.5m，双向 4车道，汽车

荷载等级为城市-A级，路线里程

K0+000～K1+778，全长 1.778km，施工

内容包括范围内道路（含新建道路

1132m、老路拓宽改造 646m，另在锦西

大道和双岭中路之间设置一条 220m地

面连接辅道）、三江路隧道、三江大桥、

给排水、综合管线、园林景观、交通疏

解、防洪提修复及相关配套建设。工程

数量主要为：路基土石挖方 16.8万方，

填方 15万方；新建隧道 1座/704m（其

中敞口段 138m、明挖段 358m、暗挖段

113m、明洞段 95m），洞泾 6m，暗挖段

采用超前支护机械开挖，其他段采用旋

挖钻孔灌注桩+旋喷桩止水帷幕，并辅

以顶部放坡机械开挖；新建钢箱梁桥 1

座/158m，孔跨结构（5×30m+2×4m），

采用曲线型钢箱梁，梁高 1.8m，梁截面

最窄处采用单箱 6室，最宽处采用单箱

2022年 6月 6

日 
18-23 



15 
 

12室，宽度 35～49.345m，采用节段加

工、节段吊装组拼，桥梁基坑开挖采用

钻孔桩、高压旋喷桩围护结构，本桥跨

越石梁溪，采取水中筑岛围堰施工，施

工前原桥址处老桥采取机械拆除；

K0+910处设有 2-5×2.1m盖板涵，下穿

三江隧道明洞段 132m；共铺设沥青路面

面层 1778 m/29926m2、给排水管道

2843m（管径 DN50-DN500）；标段范围

内隧道电力、照明、通风、人防等设施

安装，线路路灯照明，绿化 47200m2，

标志标线，相关交通、通信、燃气、国

防、电气迁改工程，相关配套智慧交通、

交通设施、工程 BIM等内容。 

2 

深圳市宝安

区新桥街道

办事处 

新桥街道中心路

（新和大道-凤塘

大道）交通整治工

程工程 

深圳市 16489.81 

全长约 5547.68m，红线宽 70m，双向 6～

8车道，道路等级城市次干道。工程内

容主要包括道路工程（含土石方工程

2.1919495万 m3、机动车道破损修复

786m2、沥青罩面：194713.56m2、人行

道：56086m2、非机动车道：24668.63m2、

立道牙 28685m2、平道牙 40177m2、交

通工程：标线 11089.66m2，单柱标志

（80x80cm单矩形）3套，单柱标志

（60x80cm单矩形）8套、绿化工程：

乔木 1288株，苗木 6730.4m2，铺种草

皮 65159.5 m2等）、给排水工程：141.4m

（含雨水、污水）、电气工程：4520.6m

（含电力、通信、照明工程：单杆双臂

路灯 16套，单杆四臂路灯 142套，单

2021年 7月 9

日 
24-36 



16 
 

杆六臂路灯 23套，景观灯柱 530套，

灯笼、中国结 181套，射树灯 258套，

灯带 25.2m，地埋灯 649套）、燃气工

程：722.6m、人行天桥：长 63.5m，桥

梁总宽 12m等。 

3 

崇左市城市

建设投资有

限责任公司 

崇左大桥及引道 2

标段工程 

崇左市江州

区 
10298.42 

城市主干路，设计速度 50km/h，里程

K0+081.527～K0+115.5及 K0+648.5～

K3+623.043，道路长 3008.516m，道路

标准横断面 4m路侧带+14.5m混合车道

+3m中分带+14.5m混合车道+4m路侧带

=40m。道路路基土石方开挖

203628.1m3，填方 434469.8m3，土方弃

置 126272m3，挖淤泥 2950m3。道路路

面底基层级配碎石 146812.83m2，基层

4%水泥稳定碎石 123579.76m2，5%水泥

稳定碎石 121493.29m2，石油沥青透层

119406.82m2，石油沥青粘层

228275.52m2，沥青碎石下封层

119406.82m2，AC-25C沥青砼下面层

119406.82m2，AC-20C沥青砼中面层

114137.76m2，AC-13CSBS改性沥青砼上

面层 114137.76m2。不良地质路基主要

是淤泥、承载力低软弱土层，换填处理。 

2019年 12月

25日 
37-42 

4 

常州市轨道

交通发展有

限公司 

延陵西路地下连接

通道人防综合工程

市政工程施工工程 

常州市 9999.21 

项目位于延陵西路（早科坊至杨柳巷

段），轨道交通 2号线南大街站至怀德

站区间下穿该项目，项目建筑面积约

6839m2，主要建设地下 1层连接通道人

防综合工程，战时功能为人员掩蔽和物

2021年 6月 25

日 
43-52 



17 
 

资储备，平时用作地下人行通道及商

业。通道总长 191m，主体基坑面积

4526m2，附属基坑面积 2380m2，通道主

体及附属均为地下一层，一层三跨箱型

框架结构。 

5 
新建区溪霞

镇人民政府 

新建区溪霞镇美

丽示范乡镇工程

设计采购施工

（EPC）总承包工

程 

南昌市 5000.00 

溪霞沿线全长约 5km，两侧绿道建设、

绿化提升；对沿线现有土坡、水沟、池

塘整治提升；村镇端口等形象展示提

升；景观节点、驿站等休闲游憩空间打

造；建筑外立面提升，建筑数量 264栋；

标志牌、引导牌、信息牌等标识设施；

环境卫生、照明等配套设施等。 

2019年 12月

18日 
53-59 

注：后附业绩证明材料。 



18 
 

2.1 智慧新城三江中路连通工程项目工程总承包（EPC） 

 



19 
 

 



20 
 

 



21 
 

 



22 
 

 



23 
 

 

  



24 
 

2.2 新桥街道中心路（新和大道-凤塘大道）交通整治工程 

 

 



25 
 

  



26 
 

 



27 
 

 



28 
 

 



29 
 

 



30 
 

 



31 
 

 



32 
 

 



33 
 

 



34 
 

 



35 
 

 



36 
 

 
 

  



37 
 

2.3 崇左大桥及引道 2 标段工程 

 



38 
 

 



39 
 

 



40 
 

 



41 
 

 



42 
 

 

 

  



43 
 

2.4 延陵西路地下连接通道人防综合工程市政工程施工 

 



44 
 

 



45 
 

 



46 
 

 



47 
 

 



48 
 

 



49 
 

 



50 
 

 



51 
 

 



52 
 

 

 
 

 



53 
 

2.5 新建区溪霞镇美丽示范乡镇工程设计采购施工（EPC）总承包工程 

 



54 
 

 



55 
 

 



56 
 

 



57 
 

 



58 
 

 



59 
 

 

  



60 
 

3、企业获奖 

表 3 投标人获奖情况表 

投标人名称：中铁十九局集团有限公司 

序号 建设单位 项目名称 获奖名称 颁发单位 获奖时间 
证明文

件页码 

1 

南宁轨道交通

集团有限责任

公司 

南宁轨道交通

3号线一期 
鲁班奖 

中国建筑业协

会 
2021.12 61 

2 

苏州轨道交通

二号线有限公

司 

苏州市轨道交

通 2号线及延

伸线工程 

詹天佑奖 
中国土木工程

学会 
2022.1 61 

注：后附获奖证明材料。 

 

  



61 
 

 

 

  



62 
 

4、项目指挥长 

表 4 项目指挥长简历表 

投标人名称：中铁十九局集团有限公司 

姓名 尚尔海 性别 男 年龄 54 

学历及专业 本科/铁道工程 职称及专业 教授级高级工程师/铁道工程 

参加工作年限 1992年 公司职务 副总经理 

主要工作经历 / 

 

  



63 
 

 

 

 



64 
 

 

 



65 
 

 



66 
 

 

 



67 
 

5、项目经理情况 

表 5 项目经理简历表  

投标人名称：中铁十九局集团有限公司 

姓名 高川川 性别 男 年龄 37 

学历及专业 
本科/机械设计制造及其自动

化 
职称及专业 高级工程师/市政工程 

参加工作年限 2009年 
从事项目经理

工作年限 
3年 

主要工作经历 / 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 建设地点 
合同金额 

（万元） 

合同范围及

内容 

竣工验收

日期 

证明

文件

页码 

/ / / / / / / 

注：后附相关证明材料。 

 

  



68 
 

 

 



69 
 

 



70 
 

 



71 
 

 



72 
 

 

  



73 
 

6、技术负责人情况 

表 6 技术负责人简历表  

投标人名称：中铁十九局集团有限公司 

姓名 阎明东 性别 男 年龄 51 

学历及专业 本科/土木工程 职称及专业 高级工程师/市政工程 

参加工作年限 1998年 
从事技术负责

人工作年限 
10年 

主要工作经历 / 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 建设地点 
合同金额 

（万元） 

合同范围及

内容 

竣工验收

日期 

证明

文件

页码 

/ / / / / / / 

       

注：后附相关证明材料。 

 

  



74 
 

 

 

 



75 
 

 

 



76 
 

 

  



77 
 

7、安全负责人基本情况 

表 7  安全负责人简历表  

投标人名称：中铁十九局集团有限公司 

姓名 王飞 性别 男 年龄 35 

学历及专业 
本科/土木工程（交通土建方

向） 
是否安全 C证 是 

参加工作年限 2011年 
是否注册安全

工程师 
否 

主要工作经历 / 

注：后附相关证明材料。 

 

  



78 
 

 

 



79 
 

 

 

  



80 
 

 

 



81 
 

 

 



82 
 

8、拟派项目管理机构情况 

表 8《项目管理机构配备情况表》 

序号 职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

1 
项目指

挥长 
尚尔海 

教授级高

级工程师 
职称证 教授级高级 4409100666 铁道工程 

2 
项目经

理 
高川川 

高级工程

师 
建造师证 一级 

京

121201720171

4958 

市政公用工

程 

3 
技术负

责人 
阎明东 

高级工程

师 
职称证 高级 4409112315 市政工程 

4 
质量负

责人 
宋延波 

高级工程

师 
职称证 高级 4409100865 公路工程 

5 
安全负

责人 
王飞 工程师 

安全考核

证 
C 

京建安

C2(2018)0258

752 

土建 

6 
结构工

程师 
庄国华 

高级工程

师 
职称证 高级 4409140921 建筑工程 

7 
管线工

程师 
金煜堃 工程师 职称证 中级 190515491 交通土建 

8 
土建工

程师 
王军 

高级工程

师 
职称证 高级 4409110836 土木工程 

9 
给排水

工程师 
张廷宝 

高级工程

师 
职称证 高级 4409181766 给排水 

10 
造价工

程师 
张明东 

高级工程

师 

注册造价

师证 
一级 

建

[造]11111152

002757 

土木建筑 

11 
测量工

程师 
孙亮 

高级工程

师 
职称证 高级 4409080388 测量工程 

12 安全员 张璐 / 
安全考核

证 
C 

京建安

C2(2018)0267

491 

/ 

13 
劳资专

管员 
里景波 

高级工程

师 
岗位证 / 

411511300009

04 
经济管理 

14 
协调专

员 
叶封 

高级工程

师 
职称证 高级 4409010001 工程机械 

15 施工员 王江华 工程师 岗位证 / 
考

010-0062001 
土建 



83 
 

16 质检员 张军 工程师 岗位证 / 
考

021-0050597 
土建 

17 材料员 侯京忠 工程师 岗位证 / 
411511100024

53 
/ 

18 资料员 陈劲 / 岗位证 / 
104211140000

1000319 
/ 

注：后附相关证明材料。 

 

  



84 
 

8.1 项目指挥长-尚尔海 

 

 

 



85 
 

 

 



86 
 

 

 



87 
 

8.2 项目经理-高川川 

 

 



88 
 

 



89 
 

 



90 
 

 
 

  



91 
 

8.3 技术负责人-阎明东 

 

 

 



92 
 

 

 
 

  



93 
 

8.4 质量负责人-宋延波 

 

 

 



94 
 

 

  



95 
 

8.5 安全负责人-王飞 

 

 



96 
 

 

 

  



97 
 

 

 
 

  



98 
 

8.6 结构工程师-庄国华 

 

 



99 
 

 

 



100 
 

 

 

 

  



101 
 

8.7 管线工程师-金煜堃 

 

 

 



102 
 

 

 

 

  



103 
 

8.8 土建工程师-王军 

 



104 
 

 
 

  



105 
 

8.9 给排水工程师-张廷宝 

 

 



106 
 

 

  



107 
 

8.10 造价工程师-张明东 

 

 



108 
 

 

 



109 
 

 

 

 

  



110 
 

8.11 测量工程师-孙亮 

 

 



111 
 

 

 

 



112 
 

8.12 安全员-张璐 

 

 

 



113 
 

 

  



114 
 

8.13 劳资专管员-里景波 

 

 



115 
 

 
 

  



116 
 

8.14 协调专员-叶封 

 

 
 

 

 



117 
 

 

 
 

  



118 
 

8.15 施工员-王江华 

 

 



119 
 

 

 

 

  



120 
 

8.16 质检员-张军 

 

 

 



121 
 

 
  



122 
 

 

  



123 
 

8.17 材料员-侯京忠 

 

 

 



124 
 

 

 

  



125 
 

8.18 资料员-陈劲 

 

 



126 
 

 

  



127 
 

8.19 人员社保 

 



128 
 

 



129 
 

 



130 
 

 

  



131 
 

9、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书 

 



132 
 

 



133 
 

 



134 
 

 


	封面
	投标人基本情况
	企业业绩情况
	企业获奖
	项目指挥长
	项目经理情况
	技术负责人情况
	安全负责人基本情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

